АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018 г. № 52

«Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг, оказываемых

МКУ «Спортивно-оздоровительный центр «Локомотив» Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, Порядком установления тарифов на услуги (рабо-

ты), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями Ко-

тельниковского муниципального района Волгоградской области, утвер-

жденным решением Котельниковского районного Совета народных депу-

татов Волгоградской области от 28.10.2016 г. № 34/222, решением  Ко-

тельниковского районного Совета народных депутатов от 26.01.2018 г. №

50/377 «О согласовании стоимости дополнительных  платных услуг, ока-

зываемых МКУ «Спортивно-оздоровительный центр «Локомотив» Ко-

тельниковского муниципального района Волгоградской области, админи-

страция Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Утвердить стоимость дополнительных платных услуг, оказывае-

мых МКУ «Спортивно-оздоровительный центр «Локомотив» Котельни-

ковского муниципального района Волгоградской области согласно прило-

жению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области Болубневу Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

4.МКУ «Спортивно-оздоровительный центр «Локомотив» Котельни-

ковского муниципального района Волгоградской области обнародовать на

официальном сайте администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области  и опубликовать  соответствующий прейс-

курант цен в газете «Искра».

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области      С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 30.01.2018 г. № 52

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

 на дополнительные платные услуги, оказываемые

 МКУ «Спортивно-оздоровительный центр «Локомотив»

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

№

п/п

Наименование услуги Цена

(руб.)

Продолжитель-

ность услуги

1.  Занятия в группах общефизической подготов-

ки, в том числе в фитнес зале

46,50 60 минут

2.  Предоставление спортивных сооружений ор-

ганизациям и физическим лицам

1451,50 1 час 45 минут

3.
Занятия по теннису

72,50 60 минут